
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/17-01/04 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-4 

Poreč-Parenzo, 27. veljače 2017. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne Novine" br. 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12 i 19/13), članaka 53. i 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 02/13) i članka 15. stavak 1. i 2. Pravilnika o korištenju 

javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 04/16), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo, donio je 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za postavu tipiziranih klupčica K-1, kioska i 

netipiziranih sadržaja na području Grada Poreča-Parenzo 

 

 

1. Javne površine za postavu kioska za obavljanje trgovačke djelatnosti 

 

Članak 1. 

Najpovoljniji ponuditelji sa potpunom i pravovremenom dokumentacijom na natječaju 

za postavu kioska za obavljanje trgovačke i ugostiteljske djelatnosti su: 

 

Rb Naziv ponuditelja Lokacija Bodovi 

1. 
City, obrt za ugostiteljstvo, Poreč, vl. Herak 

Mirjana, Prvomajska 4b, Poreč,  

Prvomajska ulica – kod škole 

A. Štifanića 
40 

2. 
T.E.R.A.K.O.P. d.o.o., Partizanska 13, 

Poreč 

Mali Maj, pokraj odmorišta 

Servo Mihalj 
40 

3. 
Obrt za trgovinu Istra, vl. Đulabić Vlado, 

St. Vergotini 22b, Poreč 

Mate Vlašića – iznad 

postojećeg kioska 
33 

 

Članak 2. 

 Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina 

odbija se ponuda: 

- Poljoprivredno gospodarstvo i turizam, vl. Ranko Branović, Augusta Cesarca 16, 

Orehovica  

 

Članak 3. 

2. Javne površine za postavu tipiziranih klupčica K-1 – terasa 

 

Rb Naziv ponuditelja Bodovi Pozicija 

1. TO Širlim, Sv. Mauro 20, Poreč, vl. Paunović Marija 60 2 

2. 
Z-ART, obrt za uslužne djelatnosti, M. Lombarda 22, 

Poreč, vl. Riggi Zorana,  
57 1 



3. TO Pijetro, Massa Lombarda 22, Poreč, vl. Riggi Petar 54 3 

4. TO Alta, Tina Ujevića 4, Poreč, vl. Čučković Tatjana 47 6 

5. 
TO Dubravka, Dekumanova 1, Poreč, vl. Glasnović 

Branko 
30 5 

6.  
Obrt za trgovinu Batana, Mate Balota 3a, Poreč, vl. 

Perko Katarina 
18 4 

 

Članak 4. 

 Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina 

odbija se ponuda: 

- Ana Marie Mrvelj, Agava 3, Červar Porat 

 

Članak 5. 

3. Netipizirani sadržaj – gradska riva ispod terase 

 

Rb. Naziv ponuditelja Lokacija 

1. Petrović Krunoslav, Pulska 32, Poreč 
Gradska riva - zid ispod 

terase 

 

Članak 6. 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo temeljem ove Odluke izdat 

će rješenja odabranim ponuditeljima koji su ispunili natječajne uvjete. 

 

Porezno rješenje izdati će Upravni Odjel za proračun i gospodarstvo Grada Poreča-

Parenzo u kojem će biti određeni uvjeti i rokovi plaćanja. 

 

Članak 7. 

 Protiv Odluke o izboru najpovoljnijih ponuditelja može se podnijeti prigovor 

Gradonačelniku u roku od 8 (osam) dana od dana objave ove Odluke. 

 

Članak 8. 

Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo i stupa na snagu 

danom donošenja.. 

 

 

GRADONAČELNIK 

         Edi Štifanić 

        

 

        

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2.Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 


